АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» апреля 2024 г									 № 17
с.Аксел
О принятии решения о реализации на территории Аксельского сельского поселения проекта по благоустройству общественных пространств на сельских территориях.

В  соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», Положением о публичных слушаниях, администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Принять решение о реализации на территории Аксельского сельского поселения проекта по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, в рамках участия в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий»:
1)Приобретение техники для механизированной уборки и содержания территорий. 2)Обустройство детской игровой площадки  по адресу: с.Аксел, ул.Центральная д.13
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.

Глава Аксельского
сельского поселения 								          И.А.Гараева